
SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Bilgisayar Programcılığı NÖ

10:3020.01.2025 İsmail HAYMANAProgramlama Temelleri1-A 5035103 105  
10:3020.01.2025 İsmail HAYMANAProgramlama Temelleri1-A 5035151 105  

9:0021.01.2025 İsmail HAYMANAİşletim Sistemi1-A 5035152 105  
9:4521.01.2025 İsmail HAYMANAWeb Tasarımın Temelleri1-A 5035111 105  
9:4521.01.2025 İsmail HAYMANAWeb Tasarımının Temelleri1-A 5035157 105  
9:0022.01.2025 Levent CİVCİKSayısal Elektronik1-A 5035105 105  
9:0022.01.2025 Levent CİVCİKSayısal Elektronik1-A 5035153 105  
9:4522.01.2025 Mehmet KÖKSUİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5035112 105  
9:4522.01.2025 Mehmet KÖKSUİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5035155 105  
9:0023.01.2025 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-11-A 5035108 101  

10:5024.01.2025 Ömür Kıvanç KÜRKÇÜMatematik1-A 5035101 105  
10:5024.01.2025 Ömür Kıvanç KÜRKÇÜMesleki Matematik1-A 5035154 105  

10:3020.01.2025 İsmail HAYMANAProgramlama Temelleri1-B 5035103 105  
10:3020.01.2025 İsmail HAYMANAProgramlama Temelleri1-B 5035151 105  

9:0021.01.2025 İsmail HAYMANAİşletim Sistemi1-B 5035152 105  
9:4521.01.2025 İsmail HAYMANAWeb Tasarımın Temelleri1-B 5035111 105  
9:4521.01.2025 İsmail HAYMANAWeb Tasarımının Temelleri1-B 5035157 105  
9:0022.01.2025 Levent CİVCİKSayısal Elektronik1-B 5035105 105  
9:0022.01.2025 Levent CİVCİKSayısal Elektronik1-B 5035153 105  
9:4522.01.2025 Mehmet KÖKSUİş Sağlığı ve Güvenliği1-B 5035112 105  
9:4522.01.2025 Mehmet KÖKSUİş Sağlığı ve Güvenliği1-B 5035155 105  

10:5024.01.2025 Ömür Kıvanç KÜRKÇÜMatematik1-B 5035101 105  
10:5024.01.2025 Ömür Kıvanç KÜRKÇÜMesleki Matematik1-B 5035154 105  

12:1020.01.2025 İsmail HAYMANAVeri Tabanı-12-A 5035310 105  
13:0020.01.2025 Mustafa Nevzat ÖRNEKAçık Kaynak İşletim Sistemi2-A 5035311 105  
14:1021.01.2025 Mehmet BALCIAğ Temelleri2-A 5035307 105  
11:0022.01.2025 Levent CİVCİKBilgisayar Destekli Çizim2-A 5035308 Atiker Yazılım  
12:3022.01.2025 Mehmet BALCINesne Tabanlı Programlama2-A 5035314 Atiker Yazılım  
12:1023.01.2025 Mustafa TARIWeb Proje Yönetimi2-A 5035313 105  
12:4023.01.2025 Mustafa TARIGörsel Programlama-12-A 5035301 105  

12:1020.01.2025 İsmail HAYMANAVeri Tabanı-12-B 5035310 105  
13:0020.01.2025 Mustafa Nevzat ÖRNEKAçık Kaynak İşletim Sistemi2-B 5035311 105  
14:1021.01.2025 Mehmet BALCIAğ Temelleri2-B 5035307 105  
11:0022.01.2025 Levent CİVCİKBilgisayar Destekli Çizim2-B 5035308 Atiker Yazılım  
12:3022.01.2025 Mehmet BALCINesne Tabanlı Programlama2-B 5035314 Lab-4  
12:1023.01.2025 Mustafa TARIWeb Proje Yönetimi2-B 5035313 105  
12:4023.01.2025 Mustafa TARIGörsel Programlama-12-B 5035301 105  



SaatTarih Ders Adı Ders SorumlusuSınıf Salonlar
Ders 
Kodu

Bilgisayar Programcılığı (İ.Ö.) İÖ

10:3020.01.2025 İsmail HAYMANAProgramlama Temelleri1-A 5036103 105  
11:0020.01.2025 İsmail HAYMANABilişim Teknolojileri1-A 5036104 105  
9:4521.01.2025 İsmail HAYMANAWeb Tasarımın Temelleri1-A 5036111 105  
9:0022.01.2025 Levent CİVCİKSayısal Elektronik1-A 5036105 105  
9:4522.01.2025 Mehmet KÖKSUİş Sağlığı ve Güvenliği1-A 5036112 105  
9:0023.01.2025 Haktan KAPLANTürk Dili-11-A 5036107 101  
9:0023.01.2025 Tuba ÖZDİNÇAtatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-11-A 5036108 101  
9:0024.01.2025 Ahmet UÇARİngilizce-11-A 5036106 102  

10:5024.01.2025 Ömür Kıvanç KÜRKÇÜMatematik1-A 5036101 105  

10:3020.01.2025 İsmail HAYMANAProgramlama Temelleri1-B 5036103 105  
11:0020.01.2025 İsmail HAYMANABilişim Teknolojileri1-B 5036104 105  
9:4521.01.2025 İsmail HAYMANAWeb Tasarımın Temelleri1-B 5036111 105  
9:0022.01.2025 Levent CİVCİKSayısal Elektronik1-B 5036105 105  
9:4522.01.2025 Mehmet KÖKSUİş Sağlığı ve Güvenliği1-B 5036112 105  
9:0024.01.2025 Ahmet UÇARİngilizce-11-B 5036106 102  

10:5024.01.2025 Ömür Kıvanç KÜRKÇÜMatematik1-B 5036101 105  

12:1020.01.2025 İsmail HAYMANAVeri Tabanı-12-A 5036310 105  
13:0020.01.2025 Mustafa Nevzat ÖRNEKAçık Kaynak İşletim Sistemi2-A 5036311 105  
14:1021.01.2025 Mehmet BALCIAğ Temelleri2-A 5036307 105  
11:0022.01.2025 Levent CİVCİKBilgisayar Destekli Çizim2-A 5036308 Lab-4  
12:3022.01.2025 Mehmet BALCINesne Tabanlı Programlama2-A 5036314 Atiker Yazılım  
12:1023.01.2025 Mustafa TARIWeb Proje Yönetimi2-A 5036313 105  
12:4023.01.2025 Mustafa TARIGörsel Programlama-12-A 5036301 105  

12:1020.01.2025 İsmail HAYMANAVeri Tabanı-12-B 5036310 105  
13:0020.01.2025 Mustafa Nevzat ÖRNEKAçık Kaynak İşletim Sistemi2-B 5036311 105  
14:1021.01.2025 Mehmet BALCIAğ Temelleri2-B 5036307 105  
11:0022.01.2025 Levent CİVCİKBilgisayar Destekli Çizim2-B 5036308 Lab-4  
12:3022.01.2025 Mehmet BALCINesne Tabanlı Programlama2-B 5036314 Lab-3  
12:1023.01.2025 Mustafa TARIWeb Proje Yönetimi2-B 5036313 105  
12:4023.01.2025 Mustafa TARIGörsel Programlama-12-B 5036301 105  


